後継者資格取得による加入申込書

[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日

福井森林組合長　殿

					　　　〒
					住所
					氏名 (フリガナ)
					電話番号

貴組合に加入したいので、下記の通り申し込みます。

記

１．引受（譲り受け）出資口数　　　　　　　　　　　　口

２．引受（譲り受け）出資金額　　　　　　　　　　　　円
　　　（１口　１,０００円）

３．他人の持分を譲り受ける場合は譲渡人の住所・氏名を記載すること。

			　　　【譲渡人】住所
　　　　　				 氏名 (フリガナ)

【添付書類】
　　・本人確認書類（運転免許証や健康保険証などのコピー）